ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                              ПО РЫБОЛОВСТВУ

                                                  ПРИКАЗ

                                             26.03.2001 N 96

                                      О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ
                        ГОСКОМРЫБОЛОВСТВА РОССИИ ОТ 12.02.2001 N 39;
НГР:В0105747

                         Приказываю:
                         Внести изменения  в  приказ Госкомрыболовства  России
от  12
                    февраля 2001 года N 39; НГР:В0105747 "Об организации и
проведении
                    анализа эффективности деятельности государственных
организаций":
                         - пункт 8 приказа изложить в следующей редакции:
                         "8. Контроль за исполнением  настоящего приказа
возложить  на
                    первого заместителя Председателя Комитета, председателя
балансовой
                    комиссии А.П. Моисеева".
                         - в приложении 1 к приказу:
                         исключить из  состава  комиссии Дементьева  М.В  и
Чистякова
                    А.А., включив соответственно Моисеева А.П. и Галагана В.В.
                         - в приложении 2 к приказу:
                         срок проведения   заседаний   рабочих   групп   по
анализу
                    деятельности  морских  рыбных портов  и  госадминистраций
морских
                    рыбных портов установить с 16 по 25 апреля.

                                                                 Председатель
Комитета
                                                                      Е.И.
Наздратенко